REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E INSPEKTORIT T LARTE Ti DREJTESISE
DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

N3/ C// Prot. Tirang, mé 06 .0/ 2025
¥
Lénda: Kérkesé pér publikim

AGJENCISE KOMBETARE Ti PUNESIMIT DHE AFTESIVE
Bulevardi “Bajram Curri”, Prané Ish Hotel Arbana
Tirané

NE zbatim t& nenit 26, t& ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, t¢ Kreut
II1, t& VKM-sé nr. 242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t€ lira né kategoriné e
ulét dhe t&¢ mesme drejtuese”, i ndryshuar, né pérfundim t& afatit te ankimit, pér
pé€rmbushjen e kushteve t& ngritjes né detyré dhe kérkesave t& vecanta t€ pércaktuara né
shpalljen pér konkurrim, bashkélidhur, do t& gjeni, pér publikim né portalin “Shérbimi
Kombétar i Punésimit”, njoftimin pér pozicionin si mé poshtg:

* 1 (nj€¢) Ndihmés Inspektor, Njésia e Ndihmés Inspektoréve, prané Zyrés sé¢
Inspektorit t& Larté t& Drejtésisé - Klasa I1-1.
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